

Produktdaten

Artikelbezeichnung	: Mini-Snack-Box, 4-fach sortiert
Verkehrsbezeichnung	: belegte Weizenmischbrötchen, tiefgefroren
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: Deutschland
Hersteller	: EDNA International GmbH
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: EDNA
GTIN	: 4009837012183
LAN	: 1218
Höhe	: 145 mm
Breite	: 395 mm
Tiefe	: 395 mm
Nettogewicht	: 2880 g
Bruttogewicht	: 3295 g
Füllmenge	: 72 Stück
Bio	: Nein
Datenverantwortlicher	: EDNA International GmbH

Zutaten

Zutaten: Baguette: WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), Antioxidationsmittel Ascorbinsäure Schinken-Ananas: SAUERRAHM(SAHNE, modifizierte Stärke, Speisesalz, Zucker, Knoblauch, Curcuma, Cumin, Koriander, Bockshornklee, Petersilie, Chili, Fenchel, Gewürze), Schinken (10%) (Schweinefleisch, Wasser, Speisesalz, Glukosesirup, Stabilisator(Diphosphat, Triphosphate), Dextrose, Saccharose, Gemüsebrühe(Würze, hydrolysiertes Pflanzeneiweiß(Mais, Raps)), Wasser, Antioxidationsmittel Natriumascorbat, Gewürze, Fleischaroma, (natürlich), Gewürzextrakt, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Ananas (8%) (Ananas, Wasser, Zucker, Säuerungsmittel Zitronensäure), GOUDA(pasteurisierte MILCH, Kartoffelstärke, Speisesalz, Starterkulturen, mikrobielles Lab). Kabanossi: Pizzasauce(Tomaten, SAUERRAHM(SAHNE, modifizierte Stärke, Milchsäurebakterien, Zucker, Speisesalz, Knoblauch)), GOUDA(pasteurisierte MILCH, Kartoffelstärke, Speisesalz, Starterkulturen, mikrobielles Lab), Kabanossi (15%) (Schweinefleisch, Speck, Speisesalz, Dextrose, Gewürze, Maltodextrin, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Konservierungsstoff Natriumnitrit, Gewürzextrakt, Naturdarm, Buchenholzrauch). Käse-Olive: SAUERRAHM(SAHNE, modifizierte Stärke, Milchsäurebakterien, Speisesalz, Zucker, Knoblauch, Basilikum), GOUDA(pasteurisierte MILCH, Kartoffelstärke, Speisesalz, Starterkulturen, mikrobielles Lab), Oliven (14,5%). Broccoli: SAUERRAHM(SAHNE, modifizierte Stärke, Milchsäurebakterien, Speisesalz, Zucker, Knoblauch, Maltodextrin, LACTOSE, Gewürze(Schnittlauch, Dill, Zwiebeln, Petersilie), Dextrose, JOGHURTPULVER, Hefeextrakt), Broccoli (15%), GOUDA(pasteurisierte MILCH, Kartoffelstärke, Speisesalz, Starterkulturen, mikrobielles Lab).

Allergene

Eier und Eierzeugnisse	: enthält in Spuren
Milch und Milcherzeugnisse	: enthält
Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen:	enthält in Spuren
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse	: enthält in Spuren
Schwefeldioxid und Sulfite	: enthält in Spuren
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealiererzeugnisse	: enthält
Soja und Sojaerzeugnisse	: enthält in Spuren
Sellerie und Sellerieerzeugnisse	: enthält in Spuren
Senf- und Senferzeugnisse	: enthält in Spuren
Weizen und Weizenerzeugnisse	: enthält

Nährwerte

Bezug	: 100 g
Energie [kJ]	: ca. 940 kJ
Energie [kcal]	: ca. 224 kcal
Fett	: ca. 9 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 2,9 g
Kohlenhydrate	: ca. 27 g

davon Zucker	: ca. 1 g
Eiweiß	: ca. 8,7 g
Salz	: ca. 1,4 g

Handhabung

max. Lagertemperatur	: -18 ° C
min. Restlaufzeit ab Produktion:	240
min. Restlaufzeit ab Wareneing.:	90

Zusatzstoffe

Antioxidationsmittel	: Ja
Konservierungsstoffe	: Ja
Phosphat	: Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der
Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen
dem Stand vom 26.09.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.